



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

مدیر مسئول: الهام کرمی

قائم مقام مدیر مسئول: مهرباب رشیدی

چاپ: مهدوی کرمان

تحریریه: ۳۲۲۳۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)

نیازمندی ها: ۳۲۲۴۸۰۸۹ - ۳۲۲۴۵۵۷۹

آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳ صندوق پستی: ۴۱۱۱

توزیع بندرعباس: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۷)

دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

«صبح ساحل» - محمد خداکریمی //

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از آغاز رزمایش بزرگ ولایت ۹۷ خبرداد.

امیر دریادار حسین خانزادی در نشست خبری این رزمایش بر روی عرشه ناو جمهوری اسلامی ایران لارک در بندرعباس گفت: «رزمایش بزرگ دریایی ولایت ۹۷ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از پنجشنبه آغاز شده است. وی وسعت این رزمایش را در منطقه‌ای به وسعت دو میلیون کیلومترمربع اعلام کرد. خانزادی افزود: محدوده اجرای این رزمایش در آب‌های تنگه هرمز، سواحل مکران، دریای عمان و شمال اقیانوس هند تا مدار ۱۰ درجه شمالی در شمال این اقیانوس است.

وی گفت: این رزمایش در چهار مرحله اجرا می‌شود که در فاز رژه دریایی عمده یگان‌های شناور سطحی، زیردریایی‌ها، پروازی‌ها و همه تجهیزات و تسلیحاتی که برای کسب آمادگی به منظور گسترش در فاز دوم نیاز است، رژه دریایی را اجرا می‌کنند. امیر دریادار خانزادی افزود: گسترش در فاز دوم به منظور تمرین جنگ دریایی واقعی به شکل آبی و نارنجی اجرا می‌شود و بخشی از تجهیزات در گروه نیروی آبی از مناطق دریایی تحت حاکمیت به صورت تمرینی دفاع می‌کنند. وی گفت: بخشی از نیروها نیز در نقش نیروی نارنجی یا نیروی دشمن فرضی این تکلیف را دارند که از این سد عبور کنند. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران افزود: این تمرین نیروی دریایی را برای رویارویی در یک عرصه واقعی آماده می‌کند.

امیر دریادار خانزادی گفت: بخش قابل توجهی از این تمرین به عملیات تاخت آب خاکی برای باز پس گیری

سواحلی که احتمالا مورد اشغال قرار گرفته و عملیات ضد آب و خاکی برای ممانعت از نفوذ گروه‌تهدید به سواحل جمهوری اسلامی ایران، اختصاص یافته است. وی افزود: مرحله بعدی نمایش قدرت است که در این مرحله همه تجهیزات شناورهای سطحی شامل ناو ها،

ناوشکن‌ها، زیردریایی‌ها، بالگردهای ضد زیردریایی، بالگردهای ضد سطحی و همنیطور هواپیماهای گشت

شناسایی تمرین پرتاب

انواع موشک ها، ازدرها و همنیطور سلاح‌های

سبک و سنگین می‌کنند.

امیر دریادار خانزادی

گفت: در کنار این

تجهیزات، برای اولین

بار هواپیماهای هدایت

پذیر از دور با پهپادها

گشت شناسایی و بمباران

اهداف از آسمان را تمرین

می‌کنند. وی همچنین

افزود: برای اولین بار

پرتاب موشک از زیر سطح

اجرا می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی

ارتش جمهوری اسلامی

ایران گفت: نشست و

برخواست بالگردهای ضد

زیردریایی و ضد سطحی و

پرواز هواپیماهای هدایت

پذیر از عرشه ناوشکن

جمهوری اسلامی ایران

سهند که اخیرا به ناوگان

نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ملحق شده

است نیز در این رزمایش اجرا می‌شود. وی گفت: همزمان

با این تمرین تمریناتی نیز در زمینه جنگ الکترونیکی و

جمع آوری داده‌های الکترونیکی از

ساحل و دریا اجرا می‌شود.

امیر دریادار امیر خانزادی فرمانده

نیروی دریایی ارتش افزود: مجموعه

اقداماتی که در رزمایش ولایت

۹۷ اجرا می‌شود، با هدف تمرین

طرح‌های نیروی دریایی، ارزیابی

تجهیزات، پرتاب‌ها سلاح‌ها و

نیروی انسانی برای کسب آمادگی برای یک رزم واقعی اجرا

می‌شود. وی مدت این رزمایش را یک هفته اعلام کرد.

وسعت رزمایش ولایت ۹۷ در

منطقه‌ای به وسعت دو میلیون

کیلومترمربع است.

محدوده اجرای این رزمایش در آب‌های

تنگه هرمز، سواحل مکران، دریای عمان و

شمال اقیانوس هند تا مدار ۱۰ درجه شمالی

در شمال این اقیانوس است.

شنبه ۴ اسفند ۹۷ | سال سی و چهارم | شماره ۳۷۱۲

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

از آب پاکی روی دستان کارگران تا تعطیل شدن برنامه حالا خورشید

درصد است، اما امکان افزایش دستمزد به صورت نقدی تا این مقدار بعید می‌دانم امکان پذیر باشد البته تبعات بسیار زیادی نیز در کشور خواهد داشت.

روزانه بیش از سی درگیری مرزی داریم

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: در شبانه روز حداقل بیش از ۳۰ درگیری با ریشه های مختلف در مرزهای کشور داریم. سردار سرتیپ قاسم رضایی فرمانده مرزبانی ایران به شهادت مرزبانان سپاه در حادثه تروریستی جاده خاش - زاهدان اشاره کرد و گفت: تهدیدات و فتنه ها بسیار هستند، اما چون کشفیات و دستگیری های ما قایل انتشار نیستند، مردم از آن ها باخبر نمی شوند؛ وقوع حوادث تلخی همچون شهادت مرزبانان سپاه باعث می شود که مردم با گوشه ای از فداکاری های مرزداران غیور کشور آشنا شوند.

ادعای نفوذ آمریکایی‌ها

در سیستم موشکی ایران دروغ است

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران با بیان اینکه ادعای نفوذ آمریکایی‌ها به سیستم موشکی ایران بالاتر از دروغ و یک افتضاح بزرگ است، گفت: ما توانستیم با نفوذ به هواپیماهای جاسوسی امریکا اطلاعات دست اول درباره داعش امکانات آنها و غیره را بدست آوریم. سردار حاجی‌زاده درباره ادعای برخی مقامات امریکایی مبنی بر نفوذ به سیستم موشکی ایران و مختل کردن آن تصریح کرد: این یک دروغ بسیار بزرگ است چرا که اگر آنها چنین ادعایی دارند باید بگویند برای چه به دنبال ماذکه در این عرصه با ما هستند، من معتقدم این حرف آنها بالاتر از دروغ بوده و یک افتضاح بزرگ است.

حالا خورشید تعطیل می‌شود

آخرین قسمت برنامه تلویزیونی «حالا خورشید» با اجرای رضا رشیدپور ۲۲ اسفند ماه روی آنتن می‌رود. با به پایان رسیدن دوره فعلی برنامه «حالا خورشید» در روز ۲۲ اسفند سری جدید برنامه از تابستان ۹۸ پخش خواهد شد. / باشگاه خبرنگاران جوان

اتفاقی جالب در لیگ لهستان

داور مسابقه بازیکن حریف را با کارت زرد دوم اخراج کرده و پس از بررسی VAR به اشتباه خود پی برده است. سپس بازیکن اخراجی را که به رختکن تیم رفته بوده صدا کرده و به زمین بازمی‌گردد؛ اما داور طی یک تصمیم عجیب، کارت زرد دوم را پس گرفته و به او کارت قرمز مستقیم نشان می‌دهد؛ چرا که پس از بررسی ویدئو تشخیص داده باید بازیکن را به صورت مستقیم اخراج می‌کرده است!

پلیس درباره درگیری گشت‌ارشاد نارمک و

شلیک هوایی توضیح دهد

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با تأکید بر اینکه برخورد نظامی با مسائل فرهنگی جواب نمی‌دهد، تأکید کرد: دوره گشت ارشاد به سر آمده و ستاد امر به معروف و نهی از منکر باید در این زمینه روش‌های جدیدی اتخاذ کند. احمد مازنی با اشاره به فیلم اخیر منتشر شده در فضای مجازی که منجر به درگیری بین برخی شهروندان با عوامل انتظامی شده است، گفت: در این زمینه پلیس باید توضیحات لازم را به منظور تنویر افکار عمومی ارائه دهد تا اگر حقی از کادر پلیس یا شهروندی تضییع نشود.

آب پاکی روی دستان کارگران

علی بیگی: صحبت‌هایی که در خصوص تعیین دستمزد کارگران بعد از سال می‌شود همگی گمانه‌زنی‌های شخصی است و صحت ندارد البته ما تا پایان فروردین هم برای تعیین دستمزد کارگران فرصت داریم به این دلیل که دستمزد کارگران در سال آینده آخر فروردین پرداخت می‌شود پس تا آن زمان ما فرصت برای تعیین دستمزد کارگران داریم. اسماعیلی: پیش بینی من این است که دولت بین ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش دستمزد را حتما برای کارگران در نظر دارد اگر کارگران خودشان تلاش کنند حتما می‌توانند همین مقدار افزایش نقدی دستمزد را به عنوان حداقل دستمزد در شورای عالی کار محقق کنند البته نرخ تورم رسمی در کشور ما در حال حاضر بیش از ۴۰

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۱۲/۴

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب در ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۵ و در محل پروژه برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. بدیهی است کلیه کسانی که نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را با حضور در دفتر شرکت به شخص دیگری وکالت دهند.

دستور جلسه:

۱- تطبیق اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات بخش تعاون

۲- تمدید مدت فعالیت تعاونی هیئت مدیره: منوچهر بخشی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت سزایار قشم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۹۹۰ به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سزایار قشم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۹۹۰ به طور فوق العاده در ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۱ در مرکز اصلی شرکت در قشم، چهارراه پردیس، ضلع غربی مجتمع پردیس، سایت زادبوم، دفتر فروش پروژه میلاد تشکیل می گردد. از کلیه اعضاء و شرکاء شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱-تصمیم گیری در خصوص نحوه و چگونگی انعقاد قرارداد جدید پیمانکاران وتعیین تکلیف قراردادهای قبلی پیمانکاران با توجه به افزایش بی سابقه قیمت کالاها ومواد اولیه

۲- تصمیم گیری در خصوص تعدیل قرارداد اجرای معماری و تاسیسات برج میلاد به شماره ۳۹۴/س/م/۱۹۹۰ مورخ ۹۴/۰۵/۱۸ با توجه به افزایش بی سابقه قیمت کالاها ومواد اولیه.

هیئت مدیره شرکت سزایار قشم

آگهی تغییرات شرکت نخل زرین جناح شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۱۹۵۱۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای نظام قهرمانی به کد ملی ۲۳۰۱۵۰۴۰۵۰ به عنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای فیصل عالی نژاد به کد ملی ۳۴۴۰۱۲۷۱۸۴ به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای محسن بخشعلی پور کلخوران به کدملی ۰۰۷۶۹۰۹۳۷۹ به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره -کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت فقط با امضا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بستک

(۳۸۸۲۲۹)

آگهی تغییرات شرکت آنامیس ساحل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۵۳۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۲ طی نامه های شماره ۶۳۷۳۴ مورخ ۹۷/۱۱/۰۷ و ۹۷/۱۱/۱۴۵/۹۷۲ مورخ ۹۷/۱۱/۱۶ به تایید سازمان هوپیمایی کشوری و اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان رسیده است تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای غلام خواجه دادی به کدملی ۳۴۲۱۱۱۷۰۷۱ آقای ابراهیم خواجه دادی به کدملی ۳۴۲۱۱۱۷۳۹۱ خانم هدی انصاری به کدملی ۳۴۲۱۸۳۰۳۱۲ آقای حسین پایدار به شماره ملی ۳۴۲۰۱۷۴۰۱۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای احمد زائری به شماره ملی ۴۲۱۳۱۶۹۳۷ به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

(۳۸۸۴۳۸)

آگهی تغییرات شرکت تارخ ترابر هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۳۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۲۳۳۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ که طی نامه شماره ۴۹۲۰۲/۶۴ مورخ ۹۷/۱۱/۱۳ به تایید اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان رسیده است تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم کبری ستایش به کدملی ۳۱۳۱۱۲۹۱۵۸ آقای رضا امیری سردری به کدملی ۳۰۷۱۱۷۵۹۷۳ آقای شکوفه جهانشاهی نسب افشار به کدملی ۳۱۲۰۰۷۳۰۵۹ - آقای پیمان جهانشاهی نسب افشار با کدملی ۳۱۳۰۹۷۹۸۰۸ به عنوان بازرس اصلی و خانم آرزو ارادان با کدملی ۳۱۳۱۴۸۳۲۹۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند . - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

(۳۸۸۴۳۶)

آگهی تغییرات شرکت نخل زرین جناح شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۱۹۵۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای فیصل عالی نژاد به کد ملی ۳۴۴۰۱۲۷۱۸۴ آقای نظام قهرمانی به کد ملی ۲۳۰۱۵۰۴۰۵۰ آقای محسن بخشعلی پور کلخوران به کد ملی ۰۰۷۶۹۰۹۳۷۹ به کد ملی ۳۴۸۹۷۱۷۹۴۵ به عنوان بازرس اصلی و خانم مرجان بهزادی به کدملی ۳۴۸۹۲۸۸۷۲۶ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بستک

(۳۸۸۲۳۰)